Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е  № 429/ 5
	27.02.2013 г.
	г. Киренск

О ходе выполнения плана мероприятий по реализации

Программы СЭР за  2012 год
Заслушав информацию заместителя мэра Киренского муниципального района С.И.Кирьянова о ходе исполнения плана мероприятий по реализации Программы социально-экономического развития за 2012 год,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.

.

Председатель Думы муниципального района                                                        Н.А. Калына